
 
 
Verksamhetsberättelse 2022. 

 
Styrelsen för SPF Seniorerna Norra Villand lämnar följande redovisning för verksamhetsåret 
2022. 
Årsmötet hölls den 28 februari med Ulla Arvidsson som mötesordförande och Ann-Kristin 
Kvist som sekreterare .Efter kaffepausen underhöll Inge Birgersson med sång och musik. 
 
Medlemsmöten 
Under året har vi anordnat nio månadsmöten där samtliga utom ett har hållits i Oppmanna 
Församlingshem med i medeltal 30 deltagare. 
21 mars   ”En levande dialog om trafiksäkerhet” med Magnus Gustavsson 
25 april   Vårmiddag med underhållning av ett lokalt coverband 
23 maj  Nils Truedsson berättade om Brunnen i Arkelstorp 
15 september Andreas Karlsson talade om den globala vattenbristen och 

vattnets betydelse för mänskligheten. Detta var ett 
samarrangemang med SPF Willbattingen. 

24 oktober Urban Eriksson talade och visade bilder om ”Universums 
hemligheter”. 

21 november Ingemar Nilsson och Pelle Jansson sjöng och berättade episoder 
från sina liv. 

12 december Julkaffe med underhållning av Manfred Frid som spelade dragspel 
och sjöng. 

23 januari Torsten Niklasson berättade och visade bilder. 
 
Utfärder 
Den 1 juli arrangerade Kiviks Buss en resa till Österlen med Barkåkra och Svabesholms 
Kungsgård. Vi var 20 medlemmar som guidades av den mycket kunniga busschauffören. 
Den 25 augusti var 15 av föreningens medlemmar och besökte Glada getens gårdsmejeri i Lilla 
 Oberöd, Tyringe. 
 
 
Wä-Skepparslövs SPF har bjudit in medlemmar från vår förening till ”Söndagsoasen”, som är 
ett projekt inom ramen för socialstyrelsens ensamhetsprojekt, där syftet har varit att ordna 
 aktiviteter för medlemmar som lever i ensamhetshushåll. Cirka tio medlemmar från vår  
förening har varit på de olika evenemangen: 
 
21 augusti och den 4 september Båtfärd med Safaribåten på Helgeå. 
23 oktober    Pensionärsträff i Wä Församlingshem 
20 november   Julkonsert med Sara och Emil Sigfridsson i  

Skepparslövs kyrka 
22 december   Julbord med underhållning 
 
 
 
 



 
Konferenser 
 1 april Kretsrådsmöte på Åhusgården. Sammankallande 

förening var Havsvinden. Ordförande deltog. 
7 april Distriktsstämma på Kockums Fritid i Malmö. Efter 

mötesförhandlingarna talade chefredaktör Kristina 
Adolfsson om tidningen Senioren. Ordförande 
deltog. 

22 april Pensionärsforum på Rådhuset i Kristianstad. 
Ordförande deltog. 

12 oktober Destination Kosta i samarbete med flera 
bussresearrangörer bjöd in till en dag i Glasriket och 
Kosta. Syftet var att föreningarna ska förlägga resor 
dit. Ann-Marie Liljedal och Ingrid Nilsson deltog. 

14 oktober                                        Kretsrådsmöte i Kristianstad. Sammankallande 
förening är Kristianstads SPF. Ordförande deltog. 

21 oktober Föreningskonferens i Eslöv. Fokus för dagen var 
medlemsvärvning och  erfarenhetsutbyte mellan 
föreningarna. Ordförande deltog. 

28 november Studieförbundet Vuxenskolan bjöd in representanter 
från SPF Seniorerna till en presentation och 
information om sin verksamhet. Ann-Kristin Kvist 
deltog. 

Medlemmar 
Den 31 december 2022 var medlemsantalet 59 personer. 
 
Styrelsen 
Styrelsen har bestått av Monica Fransson (ordförande), Kristina Göransson (vice 
ordförande), Gertrud Jönsson (kassör), Ingrid Nilsson (sekreterare), Ann-Marie Liljedal  och 
Britt-Marie Svensson. 
Vi har haft tio protokollförda styrelsesammanträden inklusive det konstituerande mötet, där 
åtta har hållits i anslutning till medlemsmötena och de övriga två hos Monica Fransson och 
Ingrid Nilsson. 
 
Revisorer 
Carin Nilsson och Agneta Nilsson( suppleant). 
 
Valberedning 
Barbro Persson (sammankallande), Lars Ekdal och Hasse Karlsson (suppleant). 
 
TACK! 
Till slut ETT STORT TACK till alla som har hjälpt oss att genomföra vårt uppdrag under året. 
Ett särskilt tack till våra medlemmar. Nu ser vi fram emot nya, trevliga och roliga 
sammankomster 2023 
 
Styrelsen/ gm Ingrid Nilsson 


